Saldo em 31/12/2023 38.908.257  250.187 
Subscrição de novas ações 7.812.500  89.375 

Saldo em 31/12/2024 46.720.757  339.562 

Em 08 de fevereiro de 2024, por meio do follow-on, o Conselho de Administração aprovou o 
aumento de capital no montante de R$ 89.375, com a emissão de 7.812.500 (sete milhões, 
oitocentos e doze mil e quinhentos) novas ações ordinárias. 

Em 31 de dezembro de 2024, o capital social subscrito da Companhia é de R$ 339.562 
dividido em 46.720.757 (quarenta e seis milhões, setecentos e vinte mil, setecentos e 
cinquenta e sete) ações ordinárias nominativas e sem valor nominal. Cada ação ordinária dá 
direito a um voto na Assembleia Geral.   
Por deliberação do Conselho de Administração, a Companhia está autorizada a aumentar o 
capital social até o limite de 12.187.000 (doze milhões e cento e oitenta e sete mil) ações 
ordinárias. 

A Companhia, dentro do limite do capital autorizado e de acordo com o plano aprovado pela 
Assembleia Geral, poderá outorgar opção de compra de ações a seus administradores ou 
empregados, ou a pessoas naturais que lhe prestem serviços.